Bo3pacTHasa KaTteropus:

Ne pey.

JeHb: 1
Hepena: 1
31NMHe-BECEHHUN

AOLWKOMbHbIN BO3pacT 1,540 7 net
«

Ce30H:

Mpuém Nuwmn, HammeHosaHue 61t0aa

Kalwla maHHasi

Kakao ¢ MO/IOKOM
BaToH ¢ macsiom u Cbipom

Cok

L, wn

"peuka oTBapHas
BUTOUKM 13 NHAEKN

Coyc ToMaTHblIA
KomnoT

Xneb nweHnYHbIN

Xneb pXxaHoii

KoHanTepckoe nsgenue

Uaih ¢ MONOKOM

Yaii

Cyn MONOYHbIA prUCOBbIN

Xne6
KoHgeTa

NTOrO:

BCEIO 3A JEHb: 58,3

Macca Muwesble-y
nopuunu BellecTBa
(r)
B X y
180/200 9,5 9,6 41,1
180/200 0,1 0 9,9
30/5/10 2,4 7,5 15,2
NToro: 12,0 17,1 69,2
Il 3aBTpak
130/150 1,9 0,2 5,6
NToro: 19 0,2 5,6
O6ep
180/200 2,9 6,0 14,6
120/150 14,6 14,8 115
60/80
30/30
180/200 0,1 0 28,4
40/50 11 0,1 7,5
30/40
NToro: 26,4 27,5 109,3
MonagHnk
50 1,0 0,2 19,6
180/200
NToro: 1,0 0,2 19,6
YXUH
180/200 57 3,5 40,3
180/200 11 0,1 7,5
30
30
24,1 20,1 81,2 6142
83,1 255,2

YTBepPXAeHO

feTckoro caga Ne 33

9repry Talyeeka
*BITH fjOffHOCTb
nn (kkan)
K

292,1
39,9

137,1

469,1

34,9
34,9

124,6
236,3

113,9
35,5

783,6

89,2

89,2

2154
35,5

0,2
1994,1

Bopucosa HO.I".
(®.1.0. 3aBeaytoLLEro)

2023 T.

ButaMmuHbl
mr

B, B2 c
0,3 0,2 0,8

0

0,3 0,2 0,8

0,1 0,1
0,1 0,1
0 14,2
0,1 0,6
0 0
0 0

0,3 03 29,7

0 0 1,6
0 0 1,6
0,1

0,4 0,3 327
0,8 0,9 45,7

MuHepanbHbl

e

B-Ba, MT
Ca Fe
176,2 15

10,3 0.4

8.1 0.6

194,6 2,5
12,6 13
12,6 13
60,7 16

36 18

13,5 0,2

35 03

190,5 7.1
12,6 25
12,6 2,5
13,7 05

35 03

18

624,4 14,6



NeHb: 2
Hegena: 1
Ce30H: 3MMHe-BECEHHMUIA
Bo3spacTHaa Kateropma: [OWKOAbHbIA Bo3pacT 1,5 a0 7 net
« » 2023r.

Ne ped. Mpuém nuwmn, HaumeHosaHwue 6110 a

Kalua KyKkypy3Has
Yaih ¢ MONTOKOM
BatoH ¢ macnom

HannTtok n3 LWnnoBHuKa

Cyn ropoxoBsblii
KapTogenbHoe ntope
KoTneTta mMsacHas
Kucenb

Xneb NWeHNYHbIN
Xneb p>kaHoi

Coyc ToMaTHbIN

Yalii YepHblii
MnpoXKoK

Alilo oTBapHOE

Mopsunin 6yTepbpog

Yali c caxapom 1 IMMOHOM
DpyKT

3aBTpak
Macca Muuwesblie
nopymuu Bewectsa (r)
(r)
B X
180/200 8.0 5,7
180/200 36 ° 37
30/5 3.1 0,2
NToro: 16,9 12,5
Il 3aBTpak
100/100 1,0 0,2
MToro: 1,4 0,3
O6en
180/200 1,7 4,9
130/160
60/80 23,8 27,8
180/200 0,4 0
40/50 2,3 0,2
30/40
30
NToro: 32,0 33,5
MongHnk
180/200 11,5 3,9
50
MToro: 1,0 0,2
YXWUH
U1 3,9 41
45 31 0,2
100 2,3 0,2
100

YTBepxXaeHo
feTtckoro caga Ne 33
si\ Bopwucosa HO.I'.
i\ (9.1.0. 3aBeaytoLLero)

LI &aKb'Y

Y
34,0
14,9
20,1
69,0

19,6
12,1

9,8

20,8

26,9

151

94,2

6,5

19,6

16,5

20,1
151

OHepreTnyecka
A LEeHHOCTb
(kkan)

209,9
101,9

94,7
4418

89,2
64,2

91,0

429,0

111,0

71,0

805,1

105,2

89,2

113,2

94,7
71,0

0,1

0
0.1
0,2

0,3

0,1

0,1

2023 T.

ButamuHb
mr

B2

0,3
0,2

0
0,5

0.4

0,9
0,6

15

16
37

8,4

10,9
0,2

21,9

0,3

1,6

MuHepanbHbl

e

B-Ba, MT
Ca Fe
195,8 0,5
1245 0,5

9,2 0,8
408,7 1,9
12,6 2,5
47,2 0,5
44,5 12
25,2 4.3
28,5 1,1

6,9 0,6
136,5 9
33,3 0,7
12,6 2,5
138,2 0,6

9,2 0,8

6,9 0,6



JeHb:
Hepensa:
Ce30H:

Bo3pacTHaa KaTteropus:

Ne pen.

3

1

3MMHe-BeCeHHMNI

JOLWKONbHbIW Bo3pacT 1,5 40 7 net
. 2023r.

« »

Mpuém Nuwu, HauMeHoBaHue 6noaa

Kalua repkynecosas

Yail ¢ MOJTOKOM

baToH ¢ mac/iomM v NoBUANOM

MorypT unun CHexok

Cyn Xapuo

MakapoHbl 0TBapHbIe
lMeyeHb NO-CTPOrOHOBCKMU

KommnoT

Xneb NweHNYHbIN

Xneb6 pxkaHoi

Yaii yepHbIii

KoHanTepckoe usgenue

OBoLHOe pary
Yaii ¢ caxapom
Xneb

BCEIO 3A JEHb: 81,4

3aBTpak 3ol
Macca MuuieBble -
nopymumu gewectsa (r) .7

) 43
b X Yy
180/200 5,7 6,1 19,0
180/200 2,8 2,8 15,4
30/5/10 3,8 0,3 25,1
MToro: 12,3 9,2 59,5
Il 3aBTpak
100/100 1,0 0,2 19,6
MToro: 1,0 0,2 19,6
Obeq
180/200 2,2 3,6 14,7
120/150 19,9 18,7 3,9
60/80 14,6 14,8 11,5
180/200 0,2 0 10,1
40/50 11 0,1 7,5
30/40
NToro: 35,2 31,5 94,1
MongHunk
180/200 2,9 6,0 9,8
50
NToro 2.9 6.0 9.8

YXUH
150/180
200/180 3,8 0,3 251
30/30

HTO
ro: 251 124
66,0 2554

\

YTBepXaeHo

Y petckoro caga Ne 33

144.8

93,3
118.4
356,5

89,2
89,2

100,2
270,3
236,3
42,2
35,5
807,6

103,6

103.6

118,4

100,3

1963,3

B,
0,1

0,1
0,2

0,1
0,1

0,5

0,1

6111
0,9

ButamunHbl
Mr

B2

0,2
0,1

0
0,3

0,2
0,1

0,4

0,3

13

Bopucosa HO T.
(¢.1.0. 3aBenytoLLero)

2023 .

c
0,7

0,5
0
12

1,6
1,6

4.6
0
0,6
U
0
12,2

2,7

2.7

21

M uHepanbHbl

B-Ba, MT
Ca Fe

156,5 04
104,3 0,3
11,5 1
272,3 17
12,6 2,5
12,6 2,5
22,9 0.8
25,3 2,5
36 18
12,5 0,5
3,5 0,3
116,2 10
64 0,8
64 0.8
11,5 1
55 71,8

876,7 17,1



JeHb:

Hepena:

Ce30H:

>03pacTHaa Kateropusa:

Ne peu.

4
1

3MMHe-BECEHH W

OO KOMbHbIA BO3pacT 1,5 40 7 net
2023r.

« »

Mpvém nuwmn, HanmeHoBaHne 6a0fa

Kawa rpeyHeBas
Yali ¢ M0oSI0KOM
BaToH ¢ Mac/nom 1 cbipoMm

Mopc

BopLy, co cmeTaHol
rynsaw n3 msca
MNepnoBKa oTBapHas
Kwucenb

Xneb NWeHNYHbIN
Xneb p>xaHom

KoHanTepckoe nsgenuve
CHexok unun orypt

TBOpPOXXHO-MaHHaA 3aneKaHKa co CryLy,.Mo/I0KOM

DpyKT
Yaii

bv\
T Yde
nv*
3aBTpak
Macca
nopuuu ApMwecTBL pT
(r)
b XK Yy
180/200 9.7 16,1 1,6
180/200 5,9 6,5 9,6
30/5/10 3,8 0,3 25,1
NToro: 20,6 25,5 40,6
Il 3aBTpak
100/100 1,0 0,2 19,6
NToro: 1,0 0,2 19,6
O6ep
180/200 2,3 5,3 16,4
60/80 14,7 13,0 37,2
120/150
180/200 0,1 9,9
40/50 15 0,1 10,0
30/40
nToro: 23,0 20,2 97,7
MongHnk
50 12,8 11,7 32,8
180/200
UTOro: 12,8 11,7 32,8
YXWH
130/150 2,5 3,39 9,63
100
180/200 5,7 3,5 40,3
UTOrO: 24,1 20,1 81,2
66 239,1

BCEIO SAQEHbL: 68,7

YTBepXaeHo

QY petckoro caga Ne 33

Bopucosa HO.I".

(.1.0. 3aBepytoLLErO)

2023 .

OHepretTunyecka
A LLEHHOCTb
(kkan)

K

189,7
110,0
118,4
462,8

89,2
89,2

122,4
339,6

39,9
47,4

681,8

294,0

294,0

84,21

215,4

614,2
1848,0

ButaMuHBbI

MT

B, B2
0 0,2
0,1 0,3
0,1 0
0,2 0,5
0,1 0,1
0,3 0,9
0,5 11
0,1 0,1
0,1 0,1
0,06 0,08

0,1 0
0,2 0,4

0,9 2

01
11

24

16
16

6,7
24,8

37,5

01

0,1

5,64

0,3
41.8

MuHepanbH
ble
B-Ba, MT
Ca Fe
131,7 14
226.8 0,2
11,5 1
398,1 3
12,6 2,5
12,6 2,5
25,3 1,1
30,7 55
10,3 0,4

4,6 0,4
105,6 9,2
90,1 11
90,1 1,1
64,24 0,71
13,7 0,5
327 1,8

843,3 16,5



JeHb: 5 Y1 BepxaeHo

Hepgena: 1 feTckoro caga Ne 33
Ce30H: 3UMHe-BeCeHHWU Bopucosa HO.I". (pocrmcs)
Bo3pacTHas KaTeropusi: AOWKONbHbIMA Bo3pacT 1,500 7 net
« » 2023 r. 2023 T.
3aBTpak
Macca Muuesble OHepTefnyecka ButaMmuHbl MuHepanbHbl
M ped. Mpuém nuwn, HanMmeHoBaHue 61K04a nopuunu BewecTtsa (r) A LLEHHOCTb mr e
(r) (kKas) B-Ba, MT
b X Yy K B, B. C Ca Fe
Kawa nuweHHasa Ha MonokKe 180/200 9,3 5.7 39,0 235.1 0,2 0,3 0,9 199 18
Yaii 180/200 3,6 37 149 101,9 0 0.2 06 1245 0.5
BaTtoH ¢ macnom 30/5 3,1 0,2 20,1 94,7 0,1 9,2 0,8
NToro: 16 9,6 74 431,7 03 05 15 3296 31
Il 3aBTpak
Cok 130/150 1,0 0,2 19,6 89,2 0 0 16 12,6 2,5
NToro: 1,0 0,2 19,6 89,2 0 1,6 12,6 2,5
O6ep
Cyn ¢ MakapoHHbIMW U3LeNnamm 180/200 2,8 2,8 20,2 118.1 0.1 01 6.6 23 M
KanycTa TyLleHasa ¢ MACOM 180/200 0,4 0 26,9 111,0 0 0 0,2 28,5 M
Komnot 180/200
Xneb nweHUYHBbIM 40/50 15 0,1 10,0 47,4 0 0 0 4,6 0,4
Xneb pxaHoi 40/30
NToro: 22,0 18,9  102,7 666,9 0,2 0,4 136 1577 7,9
MongHmMkK
Uain c caxapom 180/200 0,5 0,1 15 8,1 0 0 24 124 05
KoHauTepckoe nsgenue 30
NToro 0,5 0,1 15 8,1 0 0 2,4 12,4 0,5
YXXWH
Mnos 160/180 5,8 8 106 01 0,3 1,4 240 0,2
Yait ¢ MONOKOM 180/200 3,1 0,2 20,1 94,7 0,1 0 0 9,2 0,8
KoHgeTa 30
NToro: 16,1 52 22,6 201,6 0,2 01 03 431 1,6
BCEIO 3A AEHb: 60 52,9 282,61 1823,7 0,9 1,2 37,9 756,9 18,4



*03pacCTHad KaTeropua:

Ne pedu,.

JeHb: 6
Hegena: 2

Ce30H: 3UMHe-BeCeHHMNIA
AOLWKOMbHbIWA Bo3pacT 1,540 7 net
2023 T.

« »

Mpuém Nnwun, HanmeHoBaHue 60 fa

Kalula maHHasa
Kakao ¢ MOJ/IOKOM
BaToH ¢ macniom

Cok

Cyn none.oi
MakapoHHble nu3genusa
MeyeHb NO-CTPOrOHOBCKMU
KomnoT 13 cyxoppyKToB
Xne6 NLeHNYHbI

Xneb pxxkaHoi

Bynouka ¢ nosnasom

Yaih ¢ MO/TOKOM

Canar

Mony6ubl NeHUBbIe

Yaii ¢ caxapom M TMMOHOM
Xneb6

3aBTpak
Macca
nopuunn
(r)
B
180/200 5,6
180/200 0,1
30/5 2,4
MToro: 8,8
Il 3aBTpak
130/150 1,9
MToro: 1,9
O6ep
180/200 1,9
120/150 38,7
60/80
180/200
40/50 3,3
30/40 0,1
MToro: 44,6
MongHnk
50 1,0
180/200
MToro: 1,0
YXWUH
30/50 3,6
120/150
180/200 0,1
30/30
NTOTO: 22,7
BCEIO 3A AEHb: 75,1

Muuwesble
Bewectsa (r)

X
4,2
0
7,5
149

0,2
0,2

5,6
41,2

0,5

47,4

0,2

0,2

57

20,5
79,0

HK.

y
36,0

9,9
15,2
65,4

5,6
5,6

9,1
33,9

20,1
9,9
74,9

19,6

19,6

23,2

9,9

51,7

237,8

Y TBepXAaeHo
ckoro caga Ne 33
'b's \ Bopucosa HO.I".
(9.1.0. 3aBenytoLLErO)
2023 T.
“DHepreTuyecka BuUtaMunHbl
A LEeHHOCTb mr
(kkan)
K B, B2
204,3 01 0
39,9 0 0
137,1 0 0
430,9 01 0
34,9 01 0,1
349 01 0,1
94,7 0
661,8 01 0,3
95,0 0,1 0,1
39,9 0 0
902,3 0,2 0,4
89,2 0 0
89,2 0 0
157,7 01 01
39,9 0 0

485 0,3 o4
1940,7 0,7 11

o O O o

oo oo

12,3
2,7

18,2

16

1,6

10,8

39
33,4

MuHepanbHbl

e

B-Ba, MI
Ca Fe
9,5 1
10,3 0,4
81 0,6
40 2,2
12,6 13
12,6 13
41,1 11
41,9 3,6
19 13
10,3 0,4
128,9 71
12,6 2,5
12,6 2,5
52,4 15
10,3 0,4
238,6 4,1
638,6 12,6



JeHb: 7 LLl.oro caga Ne

Hepens: ~ 0 Bopwucosa HO.
Ce30H: 2 e N (9.1.0. 3aBeayrowierok
Bo3pacTHasa KaTeropus: 3MHe-BECEHHWI raef 2023 r.
AOWKONbHbIN Bo3pacT 1,5 Ao 7 net
* 6
* 2
« » 2023 .
3aBTpak
Macca MuueBble OHepreTnuecka ButamuHbl MuHepanbHbl
Ne ped. Mpuém nuwun, HauMmeHoBaHue 611042 nopuuu Bewectsa (r) A LLeHHOCTb mr e
(0 (kkan) B-Ba, MI
b X Yy K B, B2 c Ca Fe
Kawa rpeyHeBas 180/200 8,6 7,2 31,4 216,7 0,2 0,3 0,9 204,6 13
Yaii ¢ MONOKOM 180/200 2.8 2,8 15,4 93,3 0 01 05 1043 03
BaToH ¢ mMacnom u cbipom 30/5/10 2,4 7,5 15,2 137,1 0 0 0 8,1 0,6
Wrtoro: 13,8 175 620 4471 0,2 0.4 1,4 317 2,2
Il 3aBTpak
Mopc 100/100 1,4 0,3 12,1 64,2 0,1 37 47,2 0,5
NWtoro: 1,4 0,3 12,1 64,2 0,1 37 47,2 0,5
O6eg
PacconbHuK 180/200 2,2 5,1 15,6 116,8 0,1 35,3 1,4
BUTouKM pbIbHbIE 60/80 9,8 11,0 8,8 173,9 01 0,7 26,2 1,4
KapTotenbHoe ntope 120/150
Coyc ToMaTHbI 30
Kucenb 180/200 2,3 0,2 15,1 71,0 0 0 0 6,9 0,6
Xneb6 nieHNYHbIN 40/50
Xneb6 pxxaHoi 30/40 0,4 0 26,9 111,0 0,2 28,5 11
NWtoro: 23,9 26,8 110,9 785,0 0,3 0,3 47,7 247 8,4
MongHMkK
Yan 180/200 12,8 7.4 7,7 147,2 0,1 0 2,6 38,4 13
KoHauTepckoe nsgenue 50
NToro: 12,8 7,4 7,7 147,2 0,1 0 2,6 38,4 1,3
Y XWH
OwmneTt 120/150 13,0 5,0 2,5 106,9 0,1 0,1 0,3 33,9 0,8
Yaih c caxapom 180/200 2,9 3,1 15,7 96,9 0,2 05 1152 0,6
Xne6 30
PpyKT 100
UToro: 26,4 24,5 68,3 592,3 0,3 0,3 16,4  360,2 4,9
Bcero 3a fieHb: 65,5 69,1 253,3 1888,6 0,9 1025 9714 16



[eHb:
Hepens:
Ce30H:

Bo3pacTHasa Karteropua:

Ne peu.

Mpuném

Kawa «Opy>xx6a»
Uali ¢ caxapom
BaToH ¢ macniom

Monoko

Cyn ¢ keykamu
Puc oTBapHoi

8

2

3UMHe-BeCeHHNIA

[JoLwKonbHbIA Bo3pacT 1,5 go 7 ner

nuuun, HammeHoBaHue 610 4a

HannTok 13 wmnoBHmMKa
Pbl6a nog osowamu

3akycka

Xe6 MweHUYHbIN

Xneb pXkaHoi

KoHanTepckoe nsgenue

Yai

MakapoHbI C CbIpoM

Uaii ¢ MONOKOM
Xneb6
KoHgeTa

BCEIo 3A fIEHb:

3aBTpak

Macca Muuessble
nopuum Beuectsa (r)

(r)

B X Yy
180/200 11 53 4,6
180/200 5,9 6,5 9,6
30/5 3,8 0,3 25,1
NToro: 18,9 25,8 41,0
Il 3aBTpak
100/100 0,7 0,7 16,2
NToro: 0,7 0,7 16,2
O6epa

180/200 2,4 2,9 19,3
120/150
180/200

60/80

30/50

40/50 0,4 26,9
30/40 2,3 0,2 15,1
NToro: 29,0 24,4 132,7

noNaHNK

50 18,7 15,8 21,9
180/200
NT1oro: 18,7 15,8 21,9

YXUH

120/150 5,6 4,9 8,1
180/200 2,4 3,8 28,0

30

30
Toro: 26,7 24,5 58,0

75,3 75,4 2479

n*$//
I Hép~erH~Cka
A-14esnocTb
(kkan)
K

71,4

110,0
118,4
460,9

77,8
77,8

113,2

111,0

71,0
863,9
320,2

320,2

104,8
155,6

580,6
19835

YTBepXaeHo

fjeTckoro cafga Ne 33

Bopucosa HO.I".

(9.1.0. 3aBeaytoLLiero)

2023 .
ButamuHbl
Mr
B, B2 C
0 0 4,2
01 03 11
0,1 0 0
0,2 0,6 54
0,1 0 6,8
0,1 6,8
0,1 0,1 9,6
0 0 0,2
0 0 0
0,4 0,4 16,4
0 0,4 1,6
0 0.4 1,6
0,3 0,2
0
0 0,7 18
0,7 1,7 30,4

MunHepanbHbI

B-Ba, MT
Ca Fe
24,6 0,4

226,8 0,2
11,5

318,6 3
24,6 3,4
24,6 3,4
24,7 1,2
28,5 11

6,9 0,6
141,9 n
176,2 2
176,2 2
2232 0,2

10 0,8
409,4 3
894,5 20,4



YTBEPIKAalo 3aBeaytoLLuii
MBAOY

MEHHIO HA 13 ®EBPAJIA N»
3ABTPAK
Kalla MaHHasa Ha MOJIoKe
KaKao C MO/1IOKOM
6aToH C Mac/ioM ¥ CbIpoOM

200
80
150
30
200
40
50

200

200
50
30

200

Il BABTPAK
Cok
OBEL,
Ly Ha M.K.6. 180
BGUTOYKWN 13 NHAENKN 60
rpeyka oTBapHas 120
COyC TOMaTHbI C OBOLLaMK 30
Komnor 180
xne6 p>kaHol 30
XNe6 MNIEeHNYHbI 40
NoAgHMK
KOHAuUTepcKoe usaenne 30/50
yan ¢ MOJIOKOM 180
Y>XXVH

Cyn MOJ/IOYHbIN PUCOBBIN 180
Xne6 30
KOH(peTa 30

180

PUNATHOI O AMMETUTA!!
‘L éC

YTBEpX4ako 3aBefytowmii
MBA0Y

[ w
MEHIO HA 14 ®EBPANA
3ABTPAK
Kalla KyKypy3Has Ha MOnoKe
Yaii ¢ MONOKOM
batoH ¢ macnom
Il SABTPAK

Hanutok 13 WnnoBHMKa

35EL
Cyn ropoxoBblii
niope KaptogensHoe
KOTNeTa MacHas
coyc
Kucenb
xneo6
MLWEHNYHbI
Xne6 p>kaHou

NONAHUK

Yaii
MnpoKok

YXXVH
ropsuunii 6ytepbpos
A0 OTBapHOe
Yaii c "nMMOHOM
PpyKT

< bopucosa fQ.f.

4 «CBeTnN LU'OK" ]l
AC/IV®4
Ww ar
180' 200
180 200 1

30/5
100 100
180 200
120 150
60 80
30 30
180 200
40 50
30 40
180 200
30 50
45 45 |
1 i
180 200
100

MPUNATHOIO AMMETUTAL!



YLl

MEHIO HA 16 .‘!%'faﬂ
3ABTPAI®N, i (*bl <{rp)
Kawwa repkyneco! ToKe Kawa rpeuneBas Ha monbke™™ W1 200
Yaii ¢ Monokom Uali ¢ MONTOKOM 180 200
BatoH ¢ Macnom v NoBMAJ/IOM 30/5/10 BaToH C Mac/oM V1 CbipOM 30/5/10
Il 3BABTPAK Il 3ABTPAK
MorypT Unu cHeXok 100 Mopc 100 100
OBEL, OBEf]
Cyn xapo. Ha m.k.6. 200 bopLy co cmeTaHOM Ha M.K.6 180 200
MakapOoHbl oTBapHble
MesieHb NO-CTROrOHOBKY Mepnoska oTBapHas 120 150
Komnmot___ 200 lynaw n3 maca 60 80
Xne6 pxaHoit 40 Kucenb 180 200
Xne6 MieHNYHbIN 50? xe6
MONAHVIK NWeHNYHbIN 40 50
Yaii yepHbIii 200 xne6 pxaHoi 30 40
KoHguTepckoe usgenne nonagHMK
YXKNH KOHAUTEpPCKOe nspenne 30 50
180_ CHexxok umm Vorypt 180 200
C caxapom 200 YXXUH
TBOPOXHO-MaHHaa 3anekaHka
co cr/mon 130 /150
Yaii 180 200
MNMPUATHOIO ®pyKT 100 100
AMMETUTAIN

MPNATHOIO AMMETUTAIN
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YTBep>jvPiq
MBOY

MEHIO HA 47 @
Kawa NweHHas Ha*nonake

6aToOH C Macnom
Il 3BABTPAK

Cyn ¢ MakapOHHbIMHU
n3gennamm
Kanycra TyLloHas ¢ MAcOM
KOMMoT
xne6
MLIEHWNYHbIN
xne6 pXxaHoli

NoNAHVK
KOHAWTEPCKOE mnsfenve

C caxapom
Y>KUH

C MOJIOKOM

MPUNATHOIO AMMETUTAIN

180 200
120 150
160/180
Jw F 7~
fi*
oft*V
h& M

batoH ¢ macnom

Il 3ABTPAK
Cok

OBE[,

Cyn nonesoii Ha M.K.6
MaKapOHbl OTBapHble
MeyeHb MNO-CTPOrOHOBCKU
Komnot
xneé
MLIEHNYHBbIN
xne6 p>xkaHoli

nonagHnK
bynouka ¢ nosuaom
Yau C MOJIOKOM

Y>XXUNH
Fony6ubl neHnBbIE
Canar
Xne6

Yaun c caxapom 1 JIMMOHOM

30/5
130 150
180 200
120 150
60 80
180 200
40 50
30 40
50 50
180 200

120/150
30 50
30 30
180 200

MPNATHOIO AMMETUTA!!
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YTBEPK,
MBAOY

MEHIO

Kawa "[Opyx6al
Yali c caxapom
BaToH ¢ macnom
I 3SABTPAK
Monoko

Cyn ¢ KneukamMy Ha M.K.6
Puc otBapHoOm

Pbiba nog osoLamu
HanMTOK 13 LUMMOBHMKA
3aKycka

Xne6

NLWEHWNYHbIN

Xneb pxkaHol
MONAHVK
KOHAMUTepcKoe usgenve

YXNH
MakapoHbI € CbIpOM 120/150

OH(eTa
am ¢ MOJIOKOM

MPUATHOTO AMMETUTAL!



